МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЭКПЕРТНОГО СОВЕТА

23.06.2021 год                                                                                                      №2

Повестка дня

Пункт 4

 1. Обсуждение адресных рекомендаций по итогам проведения  в Алданском районе

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

Слушали:

 1. Мясникову Ю.И., главного специалиста отдела воспитания и дополнительного

образования МКУ «Департамент образования» МО «Алданский район», районного

координатора (приказ МКУ «Департамент образования» «О назначении районного

координатора Всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 уч.год), которая

представила на обсуждение проект адресных рекомендаций для руководителей и

учителей-предметников образовательных организаций МО «Алданский район».

 В рассмотренных рекомендациях представлен перечень конкретных методических

мероприятий, которые помогут реализовать систему мер, способных повысить качество

подготовки и проведения  интеллектуальных состязаний, а также повысить

результативность участников олимпиадного движения.

Решили:

- одобрить представленные адресные рекомендации по итогам проведения в Алданском

районе Всероссийской олимпиады школьников;

- довести информацию до руководителей и учителей-предметников образовательных

организаций МО «Алданский район».

Председатель Экспертного совета    Е.И.Хрущ

http://departamentar.ucoz.ru/